ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK NÔNG

Số:              /UBND-NNTNMT

V/v góp ý dự thảo Nghị định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 7 năm 2023

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Công văn số 4321/BNN-KL ngày 30/6/2023 về việc đề nghị góp ý dự thảo Nghị

định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 102/2020/NĐ-CP ngày 01

tháng 9 năm 2020 của Chính phủ; UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, tham gia góp ý

đối với dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

102/2020/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ theo như đề nghị

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản nêu trên.

2. Văn bản góp ý, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thực hiện theo

quy định tại Điều 3 Quyết định số 193/QĐ-UBND ngày 25/01/2017 của UBND

tỉnh về việc ban hành quy định về một số nội dung triển khai thực hiện Quy chế

làm việc của UBND tỉnh Đắk Nông nhiệm kỳ 2016 – 2021; văn bản báo cáo gửi

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (thông qua Cục Kiểm lâm), UBND tỉnh

trước ngày 31/8/2023./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NNTNMT(Ch).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T14:28:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Ngọc Tuyển<tuyenpn.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T10:15:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T10:15:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T10:15:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!